
 

 

0000 年 00 月 00 日 

 

住居表示変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
このほど住居表示に関する法律の規定に基づき、0000年 00月00日より住居表示が変
更となりますので、下記のとおりお知らせいたします。 
大変お手数をおかけしますが、登録住所等の変更をお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
■変更内容 
実施前：〒000-0000 〇〇県〇〇市〇〇区 0-00-0 
実施後：〒000-0000 〇〇県〇〇市〇〇区 0-00-0 
郵便番号・電話番号・FAX番号に変更はございません。 

 
■実施期日 
0000 年 00月 00日より 

https://www.hometen.net

